МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

 ДЕТСКИЙ САД № 11 СТАНИЦЫ АНДРЕЕВСКОЙ

П Р И К А З

от 10.01.2022г.                                                                             № 49 –о/д

ст-ца Андреевская

Об утверждении состава Совета по питанию воспитанников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения – детский сад  №11 ст.Андреевской.

 С целью организации сбалансированного рационального питания детей,

строгого выполнения и соблюдения норм питания, а так же обеспечения

охраны жизни и здоровья воспитанников п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Совета по питанию воспитанников МБДОУ-д/с № 11

ст.Андреевской (далее – Совет по питанию) на 2022 год согласно

приложению.

 2. Членам Совета по питанию в своей работе руководствоваться

Положением о Совете по питанию МБДОУ-д/с № 11

ст.Андреевской(утверждено приказом  МБДОУ – д/с № 11 ст. Андреевской

от 01.09.2020г. № 120/1 о/д) и Планом работы Совета по питанию

воспитанников МБДОУ –д/с №11 ст.Андреевской на 2021 – 2022 учебный

год (утвержден приказом от 01 сентября 2021 года № 143/1)

3. Проводить заседания совета 1 раз в месяц, результаты заседания

оформлять протоколом.

4. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой

 Заведующий МБДОУ - д/с №11

ст.Андреевской                                                                           Г.В.Углова

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

приказом муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения – детский сад №11

станицы Андреевская

от 10.01.2022    № 49/1 О/д

СОСТАВ

Совета по питанию воспитанников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения –

детский сад № 11 станицы Андреевской

Должность ФИО

Заведующий  Углова Галина Васильевна

Старшая медсестра Опрышко Людмила Алексеевна

Повар  Глебская-Каменева Надежда Ивановна

Старший воспитатель Яценко Елена Ильинична

Представитель

родительского комитета

Миршавка Оксана Васильевна

	П Р И К А З

		2022-04-11T11:25:06+0300
	Углова Галина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа